



AGRA
PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY

Dodávateľ: AGRA, s.r.o.
Na Bystričku 800/14
036 01 Martin
Slovenská republika
IČO: 36382914
DIČ: 2020119717
IČ DPH: SK2020119717
Tel: 043/428 38 45
Fax: 043/428 55 38

FAKTÚRA číslo 15011378 ✓
K faktúre číslo:
Konštantný symbol:
Objednávka číslo:

Odberateľ: Obec Štiavnik

Štiavnik 1350
013 55 Štiavnik
Slovakia

Číslo účtu: 1333649953 / 0200
IBAN: SK 37 0200 0000 0013 3364 9953 ✓
SWIFT: SUBA SK BX

Sídlo odberateľa: IČO: 00321672
DIČ: 2020618567
IČ DPH:
Obec Štiavnik
Štiavnik 1350
013 55 Štiavnik

OBEC ŠTIAVNÍK
Obecný úrad
013 55 ŠTIAVNÍK 1350
Došlo: 23 -09- 2015
Číslo: Prílohy:
Hl. znak: Vyrad. znak
Vybavuje:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia dokladu: 22.09.2015
Dátum splatnosti: 06.10.2015
Dátum dodania: 18.09.2015

Fakturuje Vám opravu na traktore Zetor Forterra 8641, vyr.č. R0864103255H, ŠPZ - BY 199 AC:

Číslo karty	Názov	DPH %	Cena/MJ	Množstvo	MJ	Celkom
SYN DOT4	brzdová kvapalina SYN DOT4	20,0	3,0000	0,20	L	0,60 EUR
A0890108711	SP-odmastovač BREMS.XXL 750 ml	20,0	2,6000	1,00	KS	2,60 EUR
930147	púzdro	20,0	5,7400	2,00	KS	11,48 EUR
930235	gufero 45x60x16	20,0	11,9000	1,00	KS	11,90 EUR
930213	o-krúžok 215x205	20,0	1,6300	1,00	KS	1,63 EUR
931454	gufero Combi 150x180x14	20,0	50,9500	1,00	KS	50,95 EUR
16227919	valček brzdový ľavý	20,0	15,8800	1,00	KS	15,88 EUR
16227949	valec brzdový P	20,0	25,2600	1,00	KS	25,26 EUR
15186902	gufero GP 52x72x12 hnb	20,0	6,0000	1,00	KS	6,00 EUR
10368901	vložka zámku s púzdom	20,0	18,1200	2,00	KS	36,24 EUR
930817	čap CA	20,0	45,7200	2,00	KS	91,44 EUR
930817	čap CAR (FRT)	20,0	19,5900	2,00	KS	39,18 EUR
935023	doštičky brzdové sada	20,0	141,5300	1,00	KS	141,53 EUR
930811	ložisko CA (jrl)	20,0	20,6000	2,00	KS	41,20 EUR
930213	o-krúžok 215x205	20,0	1,6300	2,00	KS	3,26 EUR
930806	podložka CA	20,0	2,5200	1,00	KS	2,52 EUR
930812	podložka CA	20,0	1,3600	1,00	KS	1,36 EUR
930190	púzdro CA	20,0	17,7700	2,00	KS	35,54 EUR
16225059	kotúč brzdy s prírubou	20,0	196,7300	1,00	KS	196,73 EUR
68016093	filter oleja plnoprietokový	20,0	4,5900	1,00	KS	4,59 EUR
931260	vložka filtračná PJ-4	20,0	2,7700	1,00	KS	2,77 EUR
SPIRAX S2	KV-olej prevodový S2 ALS 90	20,0	4,3000	6,00	L	25,80 EUR
6987790C	olej motorový	20,0	3,0000	10,00	L	30,00 EUR

Opisovaná predmetná náprava, brzdy, výpusť oleja

Prevzal: Vystavil: Ing. Martina Pecková



AGRA

PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY

Dodávateľ: AGRA, s.r.o.
 Na Bystričku 800/14
 036 01 Martin
 Slovenská republika
 IČO: 36382914
 DIČ: 2020119717
 IČ DPH: SK2020119717
 Tel: 043/428 38 45
 Fax: 043/428 55 38

FAKTÚRA číslo

15011378

K faktúre číslo:

Konštantný symbol:

Objednávka číslo:

Odberateľ: Obec Štiavnik

Štiavnik 1350

013 55 Štiavnik

Slovakia

OBEC ŠTIAVNIK
 Obecný úrad
 013 55 ŠTIAVNIK 1350

Číslo účtu: 1333649953 / 0200
 IBAN: SK 37 0200 0000 0013 3364 9953
 SWIFT: SUBA SK BX

Sídlo odberateľa: IČO: 00321672
 DIČ: 2020618567
 IČ DPH:

23-09-2015

Číslo: Prilohy:
 Hl. znak: Vyrad. znak
 Vybav. jrs:

Obec Štiavnik

Štiavnik 1350

013 55 Štiavnik

Forma úhrady Prevodný príkaz
Dátum vystavenia dokladu 22.09.2015
Dátum splatnosti 06.10.2015
Dátum dodania 18.09.2015

5861501300	sada tesnení KAT.Č. 93-5025	20,0	10,9700	1,00	KS	10,97 EUR
930873	ložisko CA	20,0	19,0000	2,00	KS	38,00 EUR
OP003	Opravy - servisné práce	20,0	18,0000	23,50	H	423,00 EUR
OP008	Dopravné náklady	20,0	0,4600	390,00	KM	179,40 EUR

Celkom : 1 429,83 EUR

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD	Kód DPH	Sadzba	Základ	Daň
	PZT	20,0 % Zdola	1 429,83 EUR	285,97 EUR
			1 429,83 EUR	285,97 EUR

Zaokrúhlenie	0,00 EUR
Celkom	1 715,80 EUR
- Záloha	0,00 EUR

Na úhradu: 1 715,80 EUR

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur 1 715,80 €

Schválil

Zaúčtoval

Na Bystričku 800/14
 036 01 Martin, Slovakia
 Tel./fax: 043/4283 845, 4285 53
 IČ pre daň: SK2020119717

Prevzal: Vystavil: Ing. Martina Pecková

Strana 2/2 Doklad vystavený v IS KARAT